
ZARZĄDZENIE  NR 41/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MORDY 

z dnia 26 marca 2025 r. 
 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu  

na kandydata na stanowisko Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury  

w Mordach 

 

 Na podstawie art. 16 ust. 1 Ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2024 r. poz. 87) oraz § 1 ust. 1 Regulaminu 

pracy Komisji Konkursowej powołanej do przeprowadzenia konkursu na kandydata  

na stanowisko Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Mordach stanowiącego 

załącznik do Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 32/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 6 marca 2025 r., zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Miejsko-

Gminnego Ośrodka Kultury w Mordach  powołuję Komisję Konkursową w składzie: 

1) dr hab. prof. uczelni Beata Walęciuk-Dejneka – Przewodnicząca Komisji; 
2) Piotr Goławski – Zastępca Przewodniczącego Komisji; 
3) Piotr Adamczuk – Członek Komisji; 
4) dr inż. Piotr Michalak – Członek Komisji; 
5) Sylwia Paryła – Członek Komisji. 

 

§ 2 

Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie konkursu na kandydata na stanowisko 

Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Mordach zgodnie z Regulaminem 

określonym w Zarządzeniu Nr 32/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 6 marca 

2025 r. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

/-/ Łukasz Albin Wawryniuk 


